
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 п. КАРЫМСКОЕ» 

ПРИКАЗ 

13.03.2024г.                                                                                                            №12 

«О создании Центра детских инициатив в МОУ «СОШ №2 п.Карымское»». 

На основании письма Министерства Просвещения РФ от 20.05.2022 г. №АБ-

1367/02 «О направлении методических рекомендаций Модернизация школьных 

систем образования», в рамках федерального проекта «Патриотическое 

воспитание граждан Российской Федерации», национального проекта 

«Образование», на основании решения педагогического Совета школы от 

13.03.2024 г.  в целях создания условий для всестороннего развития детей и 

подростков, детских и юношеских общественных объединений                                                        

 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МОУ «СОШ №2 п.Карымское» Центр детских инициатив (далее - 

ЦДИ). 

2. Утвердить Положение о центре детских инициатив (отдельный документ). 

3. Назначить руководителем Центра детских инициатив организатора школы 

Касенову  Екатерину Викторовну . 

4. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по созданию и 

функционированию ЦДИ в МОУ «СОШ №2 п.Карымское» (Приложение 1) 

 

 

Директор школы:                                                                           О.А .Шайдулина 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-13T21:44:21+0900
	Шайдулина Ольга Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




